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W ezędel południowej owady odwłonlęto pozewtałą ozęśś bndymkn 
nchwycomaga częściowo w raka ablagłym /Nr 10/? Budynek powiadał kwztałt 
nlaragnlamago owaln o rozmlaraoh: dłngośś 0,10 a , wzorokośś w części 
wwchcś^lcj -  2,80 a 1 w zachodniej -  1,60 a 1 powiadał parzybadśwkę w 
poładnlooo-waohodnioj części o rozmlaiach 2,6 a 1,6 a? Nalały on da 
najmłedwzej fazy mbadany poprzedzającej bezpośrednio cmantar^rwko?

W środkowo-zaohcdnlaj części owady załcśonc wykop, w ktśrym 
nchwyoono badyaak mlawzkalzy o rozmiarach 4 z 3,T8 m /Nr 11/? z pie- 
oaa garcwtckątnym obudowanym kaalaalaal 1 wylaplopym warwtwą gliny, po- 
wadowlcnym w południca o-mchcdmlm narośnlka budynku? Domowtwc naloda- 
ło do wczawnaj fazy mbudowy owady wznlawlcnwj na ralnaah zabadawy 
wczaanoblzantyjwklaj? Budownic two taj fawy cbaiaktcryzcwało wlę wznc- 
wzanloa daaawtw zagłębianych w zlaalę  1 rozwal iw ta owady J

Napotyłmnc rśwnlał na nlollezno aonaty brązowa przodo wwzywtkla 
wczawnablzantyjakla, dość liczno wytwory z rogd 1 kości, fragaanty na- 
ozyd azklanych, Aalazna groty wtrzał 1 nośa? Na podkreślania wawługują 
odkrycia fragmentu Balazmcj azdy oraz n laaal kamplatnla zadawanaj wagi 
azalkawaj z brązuj

PAMCTBA /S y r ia /  Palwhz Stacja  Archeologii frśdziwm-
ncmarwklaj Uniworwytata Zhrwzawwkla
go w Nalrza

Badania  prowadziła dr habSAnna Sadłnrwka?
Flnanwowała Pclwka Stac ja  Archeologii  ̂
Srddzloancmorwhlej w Nalrza? trzynawty 
wazon badad? Dzla lnica alajwkw z I-IV wj 
n?a?

kampania poświęcana była kodcawym badaniom w grobowca Ala ino 
cyna № lrana z 188 r?  u?o? Odczywzczcno całkcwlolc jawklnlę grabową, 
p:*eprowadzono pomlaiy architektaniczno 1 azapcłnlcna doknmantację da 
aztatacznaj publikacji?

Dc najwadnlajwąroh znwloziwk taj kampanii nalałą  cztery warkofa- 
g l pławkcrzaśblona oraz powąg kobiety? Mlcjwca znalezienia tych zabyt- 
kśw oraz Ich wytnacja wtratygraflczna pozwalają na prdbę rakcnwtzukcjl 
pierwotnego wywtrajn grobowca w II -  IH  w? n?e?


